(
№
101
)

[image: Kir_03_edited]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 апреля 2020 г.                               г. Новопавловск                                                       № 21

О внесении изменений в постановление главы Кировского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 8 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции  COVID-2019 на территории Кировского городского округа Ставропольского края»

	Руководствуясь постановлением  Губернатора Ставропольского края от 30 апреля 2020 г. № 178 «О внесении изменений в  постановление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление главы Кировского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 8 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Кировского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления главы Кировского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2020 г. №14 с изменениями, внесенными постановлениями главы Кировского городского округа Ставропольского края от 15 апреля 2020 г. № 15, от  20 апреля 2020 г. № 16, от 22 апреля 2020г. № 18, от 27 апреля 2020 г. №19, от 29 апреля 2020г. № 20).

2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Гавриленко К.А.

3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                           В.Ф. Лукинов

Проект вносит заместитель главы администрации  Кировского городского округа Ставропольского края                                                          К.А. Гавриленко

Визируют:

Управляющий делами администрации                                        М-Т.З. Магомедов

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации 		                                         Н.С. Святская

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     А.Н. Калюжный

Проект подготовил начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС  администрации                                          В.И. Коновалов отдела

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением главы
Кировского городского округа
Ставропольского края
от 30 апреля 2020г.№ 21

[bookmark: _GoBack]
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление главы Кировского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 8  «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции      COVID-2019 на территории Кировского городского округа Ставропольского края»

1.	Подпункт 2.7 дополнить словами «, за исключением государственных услуг, указанных в подпункте 21.1 настоящего постановления».

2.	Дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Установить, что:
21.1.	В помещениях многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Кировском городском округе Ставропольского края при условии обеспечения предварительной записи граждан предоставляются государственные услуги (за исключением государственных услуг, предоставление которых возможно в электронной форме), оказываемые Министерством внутренних дел Российской Федерации, Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии, Федеральной налоговой службой, Пенсионным фондом Российской Федерации, Фондом социального страхования Российской Федерации.
21.2.	Организацию  деятельности  многофункциональных  центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Кировском городском округе Ставропольского края по предоставлению государственных услуг, указанных в подпункте 21.1 настоящего пункта, осуществляет отдел экономического развития Ставропольского края.».

3.	Дополнить пунктом 51 следующего содержания:
«51. Установить, что доведение до сведения руководителей организаций всех форм собственности и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Кировского городского округа Ставропольского края, а также граждан рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю по вопросам профилактики  коронавирусной  инфекции, поступивших в адрес Губернатора Ставропольского края,  Правительства Ставропольского края, главы Кировского городского округа Ставропольского края осуществляется путем размещения данных рекомендаций на «Официальном интернет-портале Кировского городского округа Ставропольского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kir-portal.ru) в разделе «Новости».».

Управляющий делами администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                   М-Т. З. Магомедов

image1.jpeg